

## PENGADILAN NEGERI / TINDAK PIDANA KORUPSI / HUBUNGAN INDUSTRIAL DENPASAR KELAS I A

Jalan P. B. Sudirman NO. 1 - Telp / Fax. (0361) 224 327 e-mail: pn.denpasar@gmail.com website: www.pn-denpasar.go.id

**DENPASAR - 80113** 

## PENGUMUMAN PANGGILAN AANMANING

Nomor: 7 / Pdt.Eks.Riil / 2023 / PN Dps Jo. Nomor: 18 / Pdt.Eks / 2023 / PN Dps

Dengan ini diberitahukan kepada saudari :

Dewa Ayu Daryuni, S.H., Perempuan, Tempat / tanggal lahir: Jembrana, 02 - 02 -1967, WNI, Pekerjaan Karyawan Swasta, NIK: 5171014202670004, dahulu beralamat di Jl. Tukad Citarum Gg. I No. 10, Dusun Celuk, Kel. / Desa Panjer, Kec. Denpasar Selatan, Kota Denpasar, Prov. Bali dan sekarang alamatnya tidak diketahui. Yang selanjutnya disebut sebagai Termohon Eksekusi; ------

Untuk datang menghadap pada Ketua Pengadilan Negeri Denpasar di Jl. P. B. Sudirman No. 1 Denpasar, nanti pada hari KAMIS tanggal 25 Mei 2023 Pukul: 10.00 Wita Guna diberikan Aanmaning / Teguran oleh Ketua Pengadilan Negeri Denpasar agar Termohon Eksekusi dalam waktu 8 (delapan) hari setelah diberi Aanmaning / Teguran segera memenuhi isi dari Penetapan Ketua Pengadilan Negeri Denpasar Nomor: 7 / Pdt.Eks.Riil / 2023 / PN Dps Jo. Nomor: 18 / Pdt.Eks / 2023 / PN Dps tanggal 1 Maret 2023, dalam perkara antara; ------

Nyoman Abraham Jason Santoso, Sebagai Pemohon Eksekusi; Melawan:

Sebagai Termohon Eksekusi; Dewa Ayu Daryuni, S.H,

Kepada para pembaca pengumuman ini yang kebetulan mengenalnya, diharapkan bantuannya untuk memberitahukan kepada yang bersangkutan; -----

Demikian pengumuman panggilan ini dibuat dan ditandatangani oleh saya Jurusita Pengadilan Negeri Denpasar.

Denpasar, 26 April 2023

engadilan

NENGAH HARDITHA, S.H.

Negeri Denpasar

NIP. 19870531 200904 1 001